ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ THUẬN LỘC
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 02 /TB-UBND-TC                     Thuận Lộc, ngày  15  tháng  07  năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai Quyết toán thu - chi ngân sách xã năm 2019

Thực hiện Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính Hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách.
Căn cứ Nghị quyết Số  59/NQ-HĐND ngày 9/7/2020 của Hội đồng nhân dân xã Thuận Lộc về việc Quyết toán thu – chi ngân sách năm 2019.
UBND xã Thuận Lộc thông báo việc niêm yết công khai Quyết toán thu – chi ngân sách năm 2019, ước thục hiện thu – chi ngân sách 6 tháng đầu năm 2020. (Có danh sách kèm theo)
Thời gian niêm yết công khai là: 30 ngày, bắt đầu từ lúc 07 giờ 00 phút, ngày 16 tháng 07 năm 2020 đến 17 giờ 30 phút ngày 16 tháng 8 năm 2020.
Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở UBND xã Thuận Lộc.
Trong thời gian niêm yết đề nghị nhân dân theo dõi có ý kiến phản hồi các nội dung trong Quyết toán thu - chi ngân sách năm 2019, Ước thực hiện thu – chi ngân sách 6 tháng đầu năm 2020 thì gửi bằng văn bản về bộ phận Văn phòng, ban Tài chính UBND xã.
Nhận được thông báo này, đề nghị các Thôn, Đài phát thanh xã thông báo rộng rãi đến tất cả nhân dân trên địa bàn xã được biết./.

	Nơi nhân
· TTr Đảng ủy;
· TTr HĐND;
· TTr UBMTTQ;
· Thôn trưởng các Thôn;
· Đài phát thanh xã;
· Lưu: VT-TC.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Bùi Quang Liêm